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Lista de Filiais

 0291 - FARMARIN



Produto

 1. -. A.LIM.ENTAR a F.02.01.001.01 - CANECA PC BRANCA FACILITS



Período de Entrega

 16/06/2025 a 16/06/2025



Código

 Produto

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



1.13.04.982.00

 PAO DE QUEIJO PRONTO PADARIA UNIDADE UN

 UN

 137,250

 0,750

183,000



1.14.02.001.00

 BOLO CASEIRO FATIA

 UN

 0,000

 0,000

2,000



Total

 185,000

 137,250



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP0500G.qr2




